Срок аренды: 5 (пять) лет с даты подписания Сторонами акта приема-передачи Объекта. Передача Объекта по Акту приема передачи не позднее 20.06.2026 года.
Начальная цена (величина постоянной составляющей месячной арендной платы) Лота 1 – 

328 560 (Триста двадцать восемь тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 64 копейки (в том числе НДС 20%).
Сумма задатка – 328 560 (Триста двадцать восемь тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 64 копейки.   
Шаг аукциона на повышение – 7 000 (семь тысяч) рублей 00 копеек.  
                Телефон для справок: Орлов Артур  +7 985-171-90-57, эл. почта: orlov@auction-house.ru.                    
ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ:

Порядок